— 1 —

政协淮安市委员会办公室文件
淮政协办〔2022〕47 号

关于召开政协淮安市九届三次常委会议的
通 知

市政协常委会组成人员，住淮省政协委员，各县区政协，市

直有关单位，市政协各委、办、室：

经中共淮安市委批准，市政协定于 2022 年 9 月 28 日召

开政协淮安市九届三次常委会议。现将有关事项通知如下：

一、时间

2022 年 9 月 28 日（星期三）下午 2：00。

二、地点

市行政会议中心 106 会议室。

三、参会人员

1.出席人员：市政协常委会组成人员，市政府分管领导。

— 2 —

2.列席人员：住淮省政协委员，各县区政协主席；不是

常委的市政协副秘书长、各委办室负责人、纪检组负责人，

以及市直有关单位分管负责人（见附件 1）。

四、会议内容

1.听取并讨论市政府关于“聚力强化核心功能 推动淮

安城市复兴”情况通报；

2.审议通过市政协关于“聚力强化核心功能 推动淮安

城市复兴”调研报告和建议案；

3.审议通过有关人事事项。

五、有关事项

1.请市政协各委办室以及市直有关单位于 2022年 9月 26

日下午 5：00 前将参会人员名单报办公室秘书（信息）处，

联系人：封 波，邮箱:haszxb@163.com，电话：18751269909。

请市政协常委、住淮省政协委员、各县区政协于 2022 年

9 月 26 日下午 5：00 前将参会人员名单报市政协办公室委员

工作处，联系人：康明光，邮箱:hazxwygz@163.com，电话：

18936503275。

上述参会人员因特殊情况不能参加会议的，请及时向市

政协办公室履行书面请假手续。

2.参会人员会前 48 小时内须进行核酸检测，结果为阴性

方可参会。工作日上午 8：30—11：30 在市行政中心北楼二

楼东大厅开设有常态核酸检测点，参会人员根据需要前往检

— 3 —

测。各县区安排辖区内参会人员集中组织核酸检测。未参加

集中核酸检测的参会人员,请及时自行到符合条件的医疗或检

测机构进行检测。核酸检测后不得参加集聚性活动，自行严

格做好个人防护工作。

3.应参加会议人员会前 10 天内有境外旅居史、7 天内有

国内疫情高中低风险区或有社会面本土疫情所在县区旅居

史，与确诊病例、无症状感染者密切接触史，以及有发热、

咳嗽等症状的；尚在随访和医学观察期内的已治愈出院的确

诊病例和已解除集中隔离医学观察的无症状感染者，不得参

加会议。请参会人员所在单位落实责任，做好有关核查工作。

4.请参会人员提前 15 分钟进入会场，全程佩戴口罩（本

人发言时除外）。进入会场时将健康证明（见附件 2）交给现

场工作人员。

5.请市各新闻单位做好宣传报道工作。

政协淮安市委员会办公室

2022 年 9 月 23 日

— 4 —

附件 1

市直有关单位名单

市发改委、市工信局、市财政局、市人社局、市生态环

境局、市住建局、市商务局、市市场监管局

— 5 —

附件 2

健 康 证 明

同志参加政协淮安市九届三次常委会议（2022

年 9 月 28 日（星期三）下午 2：00），身体状况正常，无发热、

干咳、乏力等相关症状，会前 10 天内没有境外旅居史、7 天内

没有国内疫情高中低风险区或有社会面本土疫情所在县区旅居

史，没有与确诊病例、无症状感染者密切接触史，共同居住人

员亦无相关情况。

特此证明。

本人签字 单位（盖章）

2022 年 9 月 日

参会事项：1.提前 15 分钟进入会场，全程佩戴口罩。

2.将此健康证明交现场工作人员。

— 6 —

抄 报：市政协主席、副主席，秘书长、副秘书长。

抄 送：市政府办，市各新闻单位，市政协纪检组。

政协淮安市委员会办公室 2022 年 9 月 23 日印发